



Østergaards Isolering ApS

Villendrupvej 20, Villendrup, 8543 Hornslet

CVR-nr. 30 19 47 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2016.

Jan Østergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østergaards Isolering ApS
Villendrupvej 20
Villendrup
8543 Hornslet

CVR-nr.: 30 19 47 80
Stiftet: 10. januar 2007
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Østergaard Andersen, Villendrupvej 20, 8543 Hornslet

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af teknisk isolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.120 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.120.231	1.258.439
1 Personaleomkostninger	-1.126.914	-894.594
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.364	-139.117
Driftsresultat	852.953	224.728
Andre finansielle indtægter	2.333	0
Andre finansielle omkostninger	-6.281	-4.481
Resultat før skat	849.005	220.247
2 Skat af årets resultat	-206.597	-56.812
Årets resultat	642.408	163.435
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Overføres til overført resultat	142.408	63.435
Disponeret i alt	642.408	163.435

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.753	437.117
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>296.753</u>	<u>437.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>296.753</u>	<u>437.117</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	991.757	336.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.870
Periodeafgrænsningsposter	9.169	23.025
Tilgodehavender i alt	<u>1.000.926</u>	<u>371.027</u>
Likvide beholdninger	835.443	236.974
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.851.369</u>	<u>623.001</u>
Aktiver i alt	<u>2.148.122</u>	<u>1.060.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	461.443	319.035
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.086.443</u>	<u>544.035</u>
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.234	12.096
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.234</u>	<u>12.096</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.022	96.058
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.542	0
Selskabsskat	216.459	61.397
Anden gæld	628.422	346.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.059.445</u>	<u>503.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.059.445</u>	<u>503.987</u>
Passiver i alt	<u>2.148.122</u>	<u>1.060.118</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.009.284	797.261
Pensioner	63.551	75.000
Andre omkostninger til social sikring	19.634	15.391
Personaleomkostninger i øvrigt	34.445	6.942
	<u>1.126.914</u>	<u>894.594</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	216.459	61.397
Regulering af udskudt skat	-9.862	-4.251
Regulering udskudt skat primo	0	-334
	<u>206.597</u>	<u>56.812</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.052.303</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.052.303</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		615.186
Årets afskrivninger		<u>140.364</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>755.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>296.753</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	319.035	255.600
Årets overførte overskud eller underskud	142.408	63.435
	461.443	319.035
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	200.000
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
	500.000	100.000
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	12.096	16.681
Udskudt skat af årets resultat	-9.862	-4.585
	2.234	12.096

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet en arbejdsgaranti overfor kunde på kr. 10.500.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr. Ved leasingkontraktens udløb udgør tilbagekøbsværdien t.kr. 110.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Janoe Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.